2-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim-Pune

Lloji i procedures së prokurimit

3-Objekti i prokurimit: "Rikonstruksion Zyra Njesia Administrative Rubik"Bashkia Mirdite.

Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve)

4-Me fond limit : 5 479 927 lek (pesemilion e katerqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind
e njezet e shtate) lekë pa TVSH

Fond limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve)

5-Afati i kontratës : 2 (dy) muaj nga lidhja e kontratës
Afati për mbarimin e punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerja e shërbimit

6-Data e tenderit : 03.07.2020, ora 1200

Vendi: Prokutim elektronik në websit-in zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik